[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020

       № 83
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»
В целях актуализации реестра размещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктом № 79 следующего содержания:
«
	79
	г. Колпашево
	мкр.Геолог
	1
	0
	58.314853
	82.906248
	0,75
	1
	имеется собственное ограждение
	бетон
	металлическая крышка
	1
	ИП Тулина Юлия Юрьевна
	304702830600145
	г.Колпашево, мкр.Геолог 17 кв39

	магазин
	г. Колпашево, ул.Победы,6, пом. 23
	в соответствии с договором

».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
А.А.Волков
5 6333